
UCHWAŁA NR LVI/78/2014
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej na usuwaniu 

wyrobów lub odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 , z 2014 r. poz. 379), art. 403 ust. 2 i 
ust. 5 ustawy dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2013 r. poz. 1232, . 
poz.1238, z 2014 r. poz. 40 ,  poz. 47 i poz. 457), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/92/2011 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
3 czerwca 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej na usuwaniu 
wyrobów lub odpadów zawierających azbest z terenu gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 
zmienionej uchwałą Nr XX/6/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
1)§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wysokość dotacji celowej wynosi 100% nakładów inwestycyjnych, jednak nie więcej 
jednak niż: 
1)1 900 zł brutto -  na rzecz osób fizycznych, 
2)5000 zł brutto - na rzecz osób prawnych oraz podmiotów, o których mowa w § 2 ust. 1.”;

2)w § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2)odpady zawierające azbest zostały zdemontowane z obiektów  budowlanych i są    
magazynowane na nieruchomościach, na których zlokalizowane są te obiekty 
budowlane.”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz Wojciech Kotasiak




